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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

mely készült Újrónafő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2015. március 9-én (hétfőn) 16.30 órai kezdettel, 

a Jánossomorjai Közös Önkormányzati Hivatal Újrónafői Kirendeltségén tartott 

rendkívüli üléséről 

 

 

Jelen vannak: 

Kertész Attila polgármester 

Lencsés Tamás alpolgármester 

Gellén Imre képviselő 

Somosfalvi Szilárd képviselő 

Szabó Attila Vince képviselő 

 

Igazoltan távol maradt: - 

 

Tanácskozási joggal jelen van: 

dr. Dudás Eszter kirendeltség-vezető (dr. Péntek Tímea jegyző megbízásából) 

 

Meghívott vendégek:  

Takács Tamásné igazgatási főeladó 

 

Kertész Attila polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testületi ülés határozatképes, 

három képviselő jelen van. Az ülést megnyitja és ismerteti a napirendet. 

 
Napirendi pontok: 
 

1) Újrónafői 270/19. hrsz-ú ingatlan hasznosítása  
Előadó: Kertész Attila polgármester 
              
2) Döntést igénylő ügyek 
Előadó: Kertész Attila polgármester 
 

A képviselők más napirendi javaslattal nem éltek.  

 

Kertész Attila polgármester: javasolja a napirendi pontok 1. melléklet szerinti elfogadását. 

 

A Képviselő-testület az előterjesztett napirendi pontokat egyhangúlag, 4 igen szavazattal 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatot: 

 

21/2015. (III.9.) határozat 

 

Újrónafő Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2015. 

március 9-i rendkívüli testületi ülés napirendi pontjait az 1. 

melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 



 

Felelős: Kertész Attila polgármester 

                                              Határidő: azonnal 

 

1.) napirendi pont 

 
Kertész Attila polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy a február 23-i ülésen már 
tárgyalta a testület az újrónafői 270/19. ingatlan hasznosítását. Az Aqua Kft. szeretné az 
önkormányzat tulajdonában lévő víztornyot hasznosítani. Február 27-én az Aqua Kft. 
közgyűlésén tájékoztatták az önkormányzatok képviselőit, hogy valamennyi önkormányzattal 
szeretnének egységes szerződést kötni, a víztornyok hasznosításából befolyt összegeket az 
önkormányzatok megkapnák. Javasolja a szerződés megkötését. 
 

Az előterjesztéssel kapcsolatban egyéb észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Kertész Attila polgármester javasolja az újrónafői 270/19. hrsz-ú ingatlan hasznosításáról 

szóló szerződés megkötését. 

 

A képviselő-testület egyhangúlag, 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

meghozta a következő határozatot: 
 

 22/2015. (III.09.) határozat: 
 

1) Újrónafő Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 

Aqua Kft. (9200 Mosonmagyaróvár, Timföldgyári út 4.) és a 

Telenor Magyarország Zrt. (2045 Törökbálint, Pannon u. 1.) 

között és Újrónafő 270/19. hrsz. víztornyon bázisállomás 

üzemeltetésére irányuló szerződés megkötéséhez a 

tulajdonosi hozzájárulást megadja. 

2) A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a testület 

döntéséről az Aqua Kft.-t tájékoztassa a határozati kivonat 

egy példányának megküldésével.  

Felelős: Kertész Attila polgármester 

              Leitner László ügyvezető igazgató 

 

Határidő: 2015. március 24., illetve azonnal 
 

 
 
2.) napirendi pont 
 
a) hangszórók térítésmentes tulajdonba adása 
 
Kertész Attila polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy az önkormányzati 
rendezvények alkalmával Ábrahám Péter újrónafői lakos rendszeresen segít hangosítással, 
zenével, mindezt társadalmi munkában. Az önkormányzat az elmúlt év végén vásárolt négy 
darab új hangszórót, a régebbi két hangszóró így feleslegessé válik. 
 
Kertész Attila polgármester javasolja, hogy eddigi munkájának elismeréseként a testület 
térítésmentesen adja át a két régebbi hangszórót Ábrahám Péternek. 
 



A képviselő-testület egyhangúlag, 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

meghozta a következő határozatot: 
 
 23/2015.(III.9.) határozat: 
 

1) Újrónafő Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

egyetért azzal, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő 2 

db 19/1 és 19/2 leltári számú, leselejtezett hangszórót 

térítésmentesen Ábrahám Péter (9244 Újrónafő, 

Felszabadulás u. 7.) tulajdonába adja. 

 
2) A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a testület 

döntéséről Ábrahám Pétert tájékoztassa a határozati kivonat 

egy példányának megküldésével, valamint gondoskodjon a 

hangszórók átadásáról.  

 
Felelős: Kertész Attila polgármester               
Határidő: 2015. március 24. 

 
Lencsés Tamás alpolgármester megérkezik az ülésre. 
 
b) rendőrség támogatásáról döntés 
 
Kertész Attila polgármester: tájékoztatja a képviselőket, hogy az önkormányzat minden 
évben egy meghatározott összeggel támogatja a rendőrség munkáját. Az idei évben is ez az 
összeg tervezésre került a költségvetésben, azonban a szerződés megkötéséhez szükséges 
egy testületi határozat a támogatásról. Kéri a képviselők támogatását. 
 

Az előterjesztéssel kapcsolatban egyéb észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Kertész Attila polgármester javasolja a támogatási szerződés megkötését. 

 

A képviselő-testület egyhangúlag, 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

meghozta a következő határozatot: 
 
 24/2015.(III.9.) határozat: 
 

1) Újrónafő Község Önkormányzata Képviselő-testülete bruttó 
240.000,- Ft, azaz Kettőszáznegyvenezer forint összegű 
vissza nem térítendő támogatásban részesíti a 
Jánossomorjai Rendőrőrsöt az Önkormányzat 2015. évi 
költségvetéséről szóló 1/2015. (III.3.) önkormányzati 
rendelete alapján. 

 
2) Az 1) pontban említett támogatás a Rendőrőrs a szolgálatot 

teljesítő rendőrök szolgálati gépkocsijának üzemben 

tartásához (üzemanyag, karbantartási, javítási 

költségéhez), továbbá szolgálati tevékenységüket segítő 

eszközbeszerzésre használható fel. 

 
3) A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a testület 

döntéséről a támogatási szerződés megkötésére jogosult 



megyei rendőr-főkapitányságot tájékoztassa a határozati 

kivonat egy példányának megküldésével, valamint a 

támogatási szerződést írja alá. 

 
4) A Képviselő-testület utasítja a Polgármestert, hogy 

gondoskodjon a támogatási összeg határidőben történő 

utalásáról. 

 
Felelős: Kertész Attila polgármester               
Határidő: 2015. március 24., illetve támogatási szerződés 

szerint 
    
 
c) parkgondozó alkalmazása 
 
Kertész Attila polgármester: tájékoztatja a képviselőket, hogy idén is lehetőség nyílik 
közmunkás foglalkoztatására. Sajnos csak 2 fő foglalkoztatását támogatja a Munkaügyi 
Központ, de szükség lenne még egy főre, akit négy órában alkalmazna az önkormányzat. A 
munkabér kifizetésére a költségvetési fedezet biztosított. Kéri a testületet támogassa a plusz 
1 fő foglalkoztatását. 
 

Az előterjesztéssel kapcsolatban egyéb észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kertész Attila polgármester javasolja egy fő négy órás parkgondozó alkalmazását április 1-
jétől. 
 

A képviselő-testület egyhangúlag, 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

meghozta a következő határozatot: 
 
 
 25/2015.(III.9.) határozat: 
 

1) Újrónafő Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy 
döntött, hogy 2015. április 1-jétől további 1 főt alkalmaz 
napi 4 óra/heti 20 órában parkgondozói munkakörben a 
Munka törvénykönyve előírásai alapján.  

 
2) Felhatalmazza a Polgármestert, hogy az alkalmazottal a 

munkaszerződést megkösse. 
 
Felelős: Kertész Attila polgármester               
Határidő: 2015. március 31.  
   

d) posztumusz díszpolgári cím adományozása 
 
Kertész Attila polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy néhai Csizmadia Károly 
református lelkész nevéhez fűződik Újrónafő település létrehozása. Az Ő segítségével 
érkeztek meg az első telepesek, illetve a község további kialakításában is részt vett. 
Munkájának elismeréseként posztumusz díszpolgári címet javasol adományozni a volt 
református lelkésznek. Sajnos leszármazottja nincs a lelkésznek, így a díjjal járó pénz nem 
kerül kifizetésre. 
 

Az előterjesztéssel kapcsolatban egyéb észrevétel, hozzászólás nem hangzott el. 
 



Kertész Attila polgármester javasolja néhai Csizmazia Károly részére posztumusz 
díszpolgári cím adományozását. 
 

A képviselő-testület egyhangúlag, 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

meghozta a következő határozatot: 
 
 
 26/2015.(III.9.) határozat: 
 

1) Újrónafő Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
posztumusz díszpolgári címet adományoz néhai Csizmazia 
Károly egykori református lelkész részére. 

 
2) A kitüntetés alapjául szolgáló érdemek: nevéhez fűződik 

Újrónafő település létrehozása. Az ő segítségével érkeztek 
meg az első telepesek, illetve a község további 
kialakításában is részt vett. 

3) A kitüntetés időpontja: 2015. október 10. 

4) A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a 
díszoklevél elkészíttetéséről gondoskodjon. 

 
Felelős: Kertész Attila polgármester 
Határidő: 2015. szeptember 30 

 
 
 
e) elektromos moped mozgáskorlátozott személyek általi használata 
 
Kertész Attila polgármester emlékezteti a képviselőket, hogy az önkormányzat 2014. 
decemberében megvásárolt egy elektromos mopedet, mely mozgáskorlátozott személyek 
közlekedését segíti. Az önkormányzat a jármű használatba adásával segíteni tudná az arra 
rászorulókat. Véleménye szerint csak olyan személynek indokolt használatba adni a 
járművet, akinek orvosi igazolás alapján indokolt a jármű használata és saját jövedelméből 
nem tudja megvásárolni. Konkrét kérelem esetén majd képviselő-testületi döntés születik. 
 
A képviselők a polgármester által elmondottakkal egyetértettek. 
 
f) egyéb ügyek 
 
Kertész Attila polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy megkezdődött a község 
belterületi utjainak földhivatali pontosítása, kimérése. Erre egy későbbi esetleges pályázati 
lehetőség miatt is szükség van. 
 
Kertész Attila polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy szükségessé válik az óvoda 
padlózatának cseréje. Elmondja, hogy az árajánlatok kérése folyamatban van. Folyamatban 
van továbbá a császárréti területen a járda építés, fásítás előkészítése is, valamint a 
jubileumi falunap programjának egyeztetése Hajdúböszörménnyel.   
 
Somosfalvi Szilárd tájékoztatja a képviselőket, hogy az óvodába járó gyermekek szülei közül 
többen is megkeresték panaszaikkal. Észrevételeiket írásba foglalták és kérik e panaszok 
kivizsgálását. (A kérelmet átadja a polgármesternek.) 
 
Kertész Attila polgármester javasolja, hogy a soron következő testületi ülésre hívják meg a 
tagóvoda vezetőjét és kérjenek tájékoztatást a kialakult helyzetről. 



 
 

Más téma, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester az ülést 18.30 órakor 

berekesztette. 

 

 

 

K. m. f. 

 
 
 
 
 
 Kertész Attila dr. Dudás Eszter 
 polgármester kirendeltség-vezető 
  (dr. Péntek Tímea jegyző nevében és megbízásából eljárva) 

 
 


